

R. & T. Christiansen ApS
Nystedvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 43 55

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Ole Lysgaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. & T. Christiansen ApS Nystedvej 1 7400 Herning
	Telefon: 97116922 E-mail: rogt@rogt.dk
	CVR-nr.: 26 40 43 55 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Lysgaard Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	OLI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.592 t.kr. mod 3.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år.

Årets resultat har desværre ikke været tilfredsstillende og har medført et underskud. Ledelsen har derfor igangsat en række initiativer med henblik på at vende udviklingen og skabe et mere bæredygtigt og konkurrencedygtigt forretningsgrundlag.

Der er foretaget en tilpasning af omkostningsniveauet i tråd med en ny og mere agil strategi, som skal sikre større fleksibilitet og hurtigere tilpasning til markedsforhold. Der arbejdes desuden målrettet med en ændring af varelager- og leverandørsammensætningen for at opnå bedre indkøbsbetingelser og større effektivitet.

Som en del af det fremtidige setup implementeres der en ny ERP-løsning og webshop. Dette forventes at forbedre både interne arbejdsgange og kundernes købsoplevelse, samt styrke salgsflowet og dermed den samlede indtjening.

Ledelsen vurderer samlet, at de iværksatte tiltag vil bidrage til at skabe et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.592.170	3.702.091
1 Personaleomkostninger	-2.543.567	-2.815.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.950	-195.656
Andre driftsomkostninger	0	-44.143
Driftsresultat	-144.347	647.148
Andre finansielle indtægter	16.956	5.942
Øvrige finansielle omkostninger	-559.780	-529.776
Resultat før skat	-687.171	123.314
2 Skat af årets resultat	150.871	-27.166
Årets resultat	-536.300	96.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	0	21.148
Disponeret fra overført resultat	-536.300	0
Disponeret i alt	-536.300	96.148

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.248.517	6.033.313
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.422	137.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.364.939</u>	<u>6.171.186</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	39.000	30.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>30.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.403.939</u>	<u>6.201.546</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.051.191	5.814.311
Varebeholdninger i alt	<u>5.051.191</u>	<u>5.814.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.248.354	1.986.266
Tilgodehavende selskabsskat	672	0
Periodeafgrænsningsposter	89.879	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.338.905</u>	<u>1.986.266</u>
Likvide beholdninger	14.491	355.511
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.404.587</u>	<u>8.156.088</u>
Aktiver i alt	<u>13.808.526</u>	<u>14.357.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.946.364	3.482.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Egenkapital i alt	3.071.364	3.682.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	321.141	472.012
Hensatte forpligtelser i alt	321.141	472.012
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	731.642	1.036.546
7 Gæld til pengeinstitutter	1.091.250	1.226.250
8 Anden gæld	177.751	168.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.643	2.431.712
Kortfristet del af langfristet gæld	439.772	417.156
Gæld til pengeinstitutter	5.071.877	4.412.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.601.830	1.489.814
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.509	7.334
Selskabsskat	0	27.175
Anden gæld	1.267.390	1.417.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.415.378	7.771.246
Gældsforpligtelser i alt	10.416.021	10.202.958
Passiver i alt	13.808.526	14.357.634

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.461.516	400.000	3.986.516
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.148	75.000	96.148
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.482.664	75.000	3.682.664
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-536.300	0	-536.300
	125.000	2.946.364	0	3.071.364

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.232.031	2.468.414
Pensioner	255.771	284.705
Andre omkostninger til social sikring	55.765	62.025
	2.543.567	2.815.144
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27.544
Årets regulering af udskudt skat	-150.871	-378
	-150.871	27.166
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.334.623	8.334.623
Tilgang i årets løb	374.345	0
Kostpris ultimo	8.708.968	8.334.623
Af- og nedskrivninger primo	-2.301.310	-2.145.289
Årets af-/nedskrivninger	-159.141	-156.021
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.460.451	-2.301.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.248.517	6.033.313
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.006.748	1.006.748
Kostpris ultimo	1.006.748	1.006.748
Af- og nedskrivninger primo	-868.875	-846.573
Årets af-/nedskrivninger	-21.451	-22.302
Af- og nedskrivninger ultimo	-890.326	-868.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.422	137.873

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	12.550	12.550
Kostpris ultimo	12.550	12.550
Opskrivninger primo	17.810	20.890
Årets opskrivninger	8.640	-3.080
Opskrivninger ultimo	26.450	17.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000	30.360
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.036.414	1.329.952
Heraf forfalder inden for 1 år	-304.772	-293.406
	731.642	1.036.546
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.226.250	1.350.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.000	-123.750
	1.091.250	1.226.250
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	551.250	686.250
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	177.751	168.916
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	177.751	168.916
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	177.751	168.916

Noter

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	39.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.640

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.249 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLI Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Lysgaard Iversen

Navn returneret af MitId: Ole Lysgaard Iversen
Direktør
ID: 7c69da24-51ad-4f45-9af4-d493879b52fd
IP-adresse: 95.138.219.31:6296
Dato for underskrift: 27-06-2025 07:45:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:39840
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 07:51:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Lysgaard Iversen

Navn returneret af MitId: Ole Lysgaard Iversen
Dirigent
ID: 7c69da24-51ad-4f45-9af4-d493879b52fd
IP-adresse: 95.138.219.31:55530
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:00:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document has esignatur Agreement-ID: ac72f0KmYJH252664985

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.